



VEGÅRSHEI IDRETTSLAG

4985 VEGÅRSHEI

TELEFON: 901 55 010 E-POST: leder@heia-heia-.no INTERNETT:www.heia-heia.no

Vegårshei 03.03.2014

REFERAT FRA ÅRSMØTE ONSDAG 3.MARS 2015 KL. 18.00 PÅ FJELLHEIM

Saker:

Sak 1: Åpning

Inge Lines ønsket velkommen. Ca 30 stk fremmøtte.

Sak 2: Valg av dirigent og sekretær

Dirigent: Tore Smeland, enstemmig valgt.

Sekretær: Gunhild Voie, enstemmig valgt.

Sak 3: Godkjenning av innkalling og sakliste

Det ble kommentert at det var ønskelig at årsmelding ble sendt ut i post, evt for de eldste. Styre drøfter det før neste årsmøte.

Innkallingen ble enstemmig godkjent.

Sak 4: Valg av to personer til å skrive under protokollen

Torgny Straum og Reidun Heimdal ble enstemmig valgt.

Sak 5: Styrets årsberetning med presentasjon

Inge gikk gjennom en presentasjon av årsberetningen med følgende informasjon:

Hovedstyrets største oppgave er at gruppene samarbeider på tvers av gruppene.

Medlemstallet har steget betraktelig de siste årene.

Det har vært gjennomført kursing i lovverk og regler innenfor idrettslivet med idrettskretsen.

Inge poengterte at spesielt håndballgruppa har vært veldig flinke til å rekruttere.

Orienteringen: VM i orientering på Rauland sommer 2017, 50 års jubileum i Sørlandsmesterskap.

Høyt nivå og fremragende prestasjon med norgesmester i orientering, Synnøve Bråten.

Poengterte den store aktiviteten på breddenivå, og ønske med å holde medlemsavgifter så lave som mulig for at alle kan delta.

Samarbeid med VSA er konstruktivt og godt.

Priser i 2014 fra Aust-Agder Idrettskrets gikk til:

Lisa Kvamme, Barne –og ungdomsstipend og Geir Bråten, hederstegn.

Styrets årsberetning ble enstemmig vedtatt.

Sak 6: Gruppens årsberetninger

Inge gikk igjennom gruppens beretninger med en kort oppsummering av hva de har gjennomført:

Alpin: Samarbeid med Arendal Slalomklubb med felles treninger og klubbmesterskap. Ca 100 stk hver kveld to ganger i uka.

Barneidrett: En viktig aktivitet med aldersgruppe 3-6 år med lek og motorisk utvikling. Barneidrettskolen fra 1-3 klasse.

Fotball: Det er den største gruppa VIL har med ca 90 spillere. De yngste gruppene er størst. Det er lag i GIVHS: G11, G13, G14 og J16, samt Senior trim.

Friidrett: Liten gruppe, men gode resultater. Terrenngløp, samt diverse stafetter.

Hopp: Liten gruppe her, men her blir kanskje muligheter i fremtiden. Bringsvær-bakken på Vegårshei-dagene var veldig populær.

Håndball: ca 80 spillere fordelt på 6 lag. Hatt diverse kurs, inkl vinterskole på 3 dager i vinterferien 2014.

Styret bestod også av Onar Borøy og Chantal van Linden, det var uteglemt i årsmeldingen.

Langrenn: Her var mange gode resultater, se årsmeldingen. bank-cup var det også veldig god oppslutning om.

Orientering: Bankcup, nybegynneropplæring, klubbturn til O-festivalen på Norefjell. Samt med svært gode presentasjoner med Synnøve Bråten.

Syssel: Ikke så mange som konkurrerer utover kretsen. Arrangementer som har vært i 2014 Fjorden rundt, klubbmesterskap i tempo og Ås-runden.

Trim for voksne: Fomiddagstrim, Stram opp, Aerobic, ca 80 stk

Volleyball: Minivolleyball er samarbeid med Håndballen. Dame og Herre – lag i 2.div. Mix-turneringen med 25 lag.

Tilstelningskomiteen har hånd om: Årsmøtet, Vegårshei-dagene, Fjorden rundt og andre arr hvis der blir noe.

Gruppens årsberetninger ble enstemmig vedtatt.

Sak 7: Regnskap 2014

Emma Smeland Nygårdseter gikk igjennom hovedpunktene av regnskapet.

Det ble delt ut gruppenens og hovedstyrets regnskap på årsmøtet. Det som var i årsmeldinga var for hele idrettslaget.

Omsetning var på ca 1 mnok, med overskudd på kr 197 455.

Det var budsjettert med et underskudd på kr 31 000.

Differansen var mer lokale aktivitesmidler, høyere medlemskontigent, bingo-midler (et ekstra kvartal), mva-kompensasjon, mindre kjøp av idrettsklær, mindre tilskudd til kunstgressbanen.

Regnskapet for 2014 ble enstemmig vedtatt.

Pause Det ble vist en bildeserie av årets aktiviteter, satt sammen av Ole Petter Vestøl.

Sak 8: Presentasjon av utbyggingsplaner VSA

Kjetil Torp presenterte utbyggingsplaner for VSA og hvor langt prosjektet er kommet. VSA er et regionalt anliggende!

Kritiske suksessfaktorer har det vært fokus på hele tiden.

Punkter som det jobbes med:

Ny aksjonær? Sykkelsport. Treningscenter. Hopp. Dugnad. Finansiering og sponsorarbeid (Gjensidigestiftelsen; proaktivt prosjekt?). Bankforbindelse. Grunneierkontakt. Fortau til Moland. Interkommunalt anlegg. Grunnforhold i Molandsdalen.

Helge Eriksen fra idrettsservice, lager kalkyle på alt på andre siden av Molandsdalen.

Utvikling av VSA skjer, men i hvilke størrelsesorden er ikke klarlagt.

Konklusjon: Noe dyrere enn forprosjektering, men fortsatt realistisk

Utfordring til idrettslaget vedr økonomisk støtte til asfaltert rulleskibane eller skileikanlegg.

VSA utviklingsprosjekt blir en suksess uansett i hvilken størrelsesorden.

Vegårshei har stor regional støtte, men vi må selv føre an og vise at vi vil.

Årsmøtet tar dette til orientering.

Sak 9: Strategiplan

Strategiplan er lagt ved årsmeldingen. Inge gikk gjennom planen som en orientering.

Strategiplanen er ambisøs på mange områder, med det er noe en skal strekke seg etter, selv om det er vanskelig å oppnå alt til enhver tid.

Årsmøtet stiller seg bak denne strategiplanen.

Sak 10: Idrettsprisen 2014

Idrettsprisen 2014 tildeles følgende utøver: Kristian Kvamme for sine gode prestasjoner i langrenn.

Sak 11: "God å ha"-prisen 2014

Årets God å ha pris går til Arnhild Bråten for sitt engasjement som utøver, trener og pådriver innenfor spesielt orientering, men også mange andre sammenhenger i idrettslaget generelt.

Sak 12: Innkomne forslag til årsmøtet

Ingen innkomne forslag var kommet.

Sak 13: Budsjettforslag for 2015

Budsjettet ble lagt frem av Emma.

Det er satt opp med et underskudd på kr 51 000. Det er foreslått å sette ned prosenten for dekning innenfor gruppene til 50% for 2015.

Videre at sponsorinntekter fra hovedsponsor med kr 100 000, + at hvert lag får ett draktsett i sponsorperioden, som er på 3 år.

Medlemsregistrering blir lagt om, da det skal være felles digitalt system for alle.

Styrets forslag til budsjett ble enstemmig vedtatt.

Sak 15: Valg

Hovedstyret:

Leder:	Inge Lines	ikke på valg
Nestleder:	Gunhild Voie	ikke på valg
Styremedlem (økonomi):	Emma Smeland Nygårdseter	gjenvalg for 2 år
Styremedlem (info):	Geir Bråten	gjenvalg for 2 år
Styremedlem (aktivitet):	Mads Flaten	ikke på valg
Styremedlem (VSA):	Trond Saga	velges for 2 år
Varamedlem:	Tallak Bakken	velges for 1 år

Revisorer:	Eilef Vierli	velges for 1 år
	Camilla Saga	velges for 1 år

Materialforvalter:	Geir Bråten	velges for 1 år
--------------------	-------------	-----------------

Ansvarlig for idrettsklær:

Hege Smeland Skuggevik	velges for 1 år
------------------------	-----------------

Langrennsgruppa:

Leder:	Svein Flaten	velges for 1 år
Medlemmer:	Sten Åge Nygårdseter	velges for 1 år
	Helge Sines	velges for 1 år
	Arnhild U. Bråten	velges for 1 år

Hoppgruppa:

Medlemmer:	Grunde Stebekk	velges for 1 år
	Viktor Mogen	velges for 1 år
	Birger Bakken	velges for 1 år

Alpin-/skategruppa:

Leder:	Trond Lunner	velges for 1 år
Medlemmer:	Anders Pedersen	velges for 1 år
	Raymond Karlsen	velges for 1 år

Sykelgruppa:

Leder:	Ole Johan Andreassen	velges for 1 år
Medlemmer:	Bent Moland	velges for 1 år
	Randi Haugland	velges for 1 år
	Anne Vegerstøl	velges for 1 år
	Terje Nes	velges for 1 år
	Sveinung Aas	velges for 1 år

O-gruppa:

Leder:	Emma Smeland Nygårdseter	velges for 1 år
Medlemmer:	Håvard Nilsen	velges for 1 år
	Geir Bråten	velges for 1 år
	Gerd Karin Vestøl	velges for 1 år
	Arild Flaten	velges for 1 år

Fotballgruppa:

Leder:	Ole Kenneth Løvdal	velges for 1 år
Medlemmer:	Marte Vangstad	velges for 1 år
	Torvild Selås	velges for 1 år
	Hege Smeland Skuggevik	velges for 1 år
	Kurt Egil Bjorkjendal	velges for 1 år

Volleyballgruppa:

Leder:	Tallak Bakken	velges for 1 år
Medlemmer:	Jørgen Songedal	velges for 1 år
	Veronica Sveigane	velges for 1 år
	Lisa F. Myhre	velges for 1 år
	Halvor Våje	velges for 1 år

Håndballgruppa:

Leder:	Kjersti Fossing	velges for 1 år
Medlemmer:	Ragnhild Aabø	velges for 1 år
	Siri Våje	velges for 1 år
	Håvard Ettestøl	velges for 1 år
	Maria Bergan	velges for 1 år

Allidrett barn og voksne:

Styremedlem aktivitet i hovedstyret er kontaktperson for allidrett.

Friidrettsgruppa:

Kontaktperson:	Randi Haugland	velges for 1 år
Medlem idrettsmerke:	Gro L. Bjorvatten	velges for 1 år

Tilstelningskomite:

Leder:	Siri Våje	velges for 1 år
Medlemmer:	Anne Standal	velges for 1 år
	Elin Ann Øvensen	velges for 1 år

Kandidater til styret i VSA AS:

Representanter:	Trond Saga	velges for 2 år
	Olav Songedal	velges for 1 år
1.vararepresentant:	Kjetil Saga	velges for 1 år
2.vararepresentant:	Jan Tore Sines	velges for 1 år

Valgkomite:

Leder:	Gunn Karin Songedal	velges for 1 år
Medlemmer:	Berit Songedal	velges for 1 år
	Tina Thorsen	velges for 1 år
Varamedlem:	Hannelore Karlsen	velges for 1 år

Triathlongruppa:

Leder:	Sveinung Aas	velges for 1 år
Medlemmer:	Geir Skogby	velges for 1 år
	Runar Skuggevik	velges for 1 år


Alle forslag ble enstemmig valgt.

Ved avslutningen ble pris som **Æresmedlem utdelt til Emma S Nygårdseter.**

De lederne som gikk ut fikk blomster som takk for innsatsen.

Gunhild Voie
Ref.


Reidun Heimdal


Torgny Straum